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CONSULTORIA

Carteira; SAO JOAO DA BOA VISTA - CONSOLIDADO

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Posicédo de Ativos e Enquadramento

RENDA FIXA

Artigo 7° I, Alinea a (Titulos do Tesouro Nacional)

Emissor

TESOURO
NACIONAL

TESOURO
NACIONAL

Titulo Publico

NTN-B 150523 (8,736000%)

NTN-B 150840 (5,781000%)

Sub-total Artigo 7°1, Alinea a

Artigo 7° 1, Alinea b (Fundos 100% Titulos Publicos)

Gestor

BB

ICATU
ITAU
ICATU
CAIXA DTVM
SANTANDER
BB
BB
DAYCOVAL
BB
CAIXA DTVM
BB

Admin.

BB

BEM
ITAU
BEM
CEF
SANTANDER
BB
BB
DAYCOVAL
BB
CEF
BB

Ativo

BB PREV RF ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL
FIC FI

ICATU VANGUARDA INFLACAO CURTA FI RF LP
ITAU INSTITUCIONAL RF INFLACAO FICFI

ICATU VANGUARDA INFLACAO LONGA FI RF LP

FI CAIXA BRASIL IMA B 5 TITULOS PUBLICOS RF LP
SANTANDER RF IMA-B 5 PREMIUM FIC FI

BB PREV RF IPCA

BB PREV RF VII

DAYCOVAL FI RENDA FIXA ALOCACAO DINAMICA
BB PREV RF ALOCAQAO ATIVA FIC FI

FIC DE FI CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RF
BB PREVIDENCIARIO RF TITULOS PUBLICOS XXI FI
Sub-total Artigo 7°1, Alinea b

Artigo 7° 11, Alinea a (Fundos Renda Fixa)

Volatilid.
a.a. (%)

3,04

4,23

1,44

Volatilid.
a.a. (%)

2,27

2,70
5,34
8,55
2,60
2,61
1,93
1,41
2,61
2,43
1,78
2,92
2,86

Rentabilidade (%)

Dia
0,05

0,04

0,05

Més

1,10

0,86

0,94

Ano

3,20

2,50

2,73

Rentabilidade (%)

Dia
0,05

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,05
0,04

0,05
0,04
0,04

Més

1,22

0,95
-0,21
-1,22
0,92
0,92
0,95
1,11
0,86
-0,39
1,14
1,32
0,78

Ano

1,22

9,29
6,14
2,78
9,67
9,57
9,79
13,98
9,15
7,27
10,70
8,99
9,01

Valor (R$)

5.010.299,64

10.249.488,56

15.259.788,20

Valor (R$)

702.970,14

5.570.419,43
2.290.150,44
2.713.257,70
11.131.191,44
5.634.726,04
4.147.259,98
1.543.309,21
4.378.323,71
0,00
108.366,51
5.147.668,39
43.367.642,99

% Carteira

2,93

5,99

8,92

% Carteira

0,41

3,26
1,34
1,59
6,51
3,29
2,43
0,90
2,56
0,00
0,06
3,01
25,36

Data Extrato: 30/12/2022

PL do Fundo

6.757.838.619,84

435.138.724,18
228.060.489,18
211.880.406,79
7.960.289.495,76
827.149.677,31
3.745.902.538,43
70.566.747,04
156.174.132,46
0,00
5.292.657.963,96
2.756.777.028,75

64,02%

% Fundo

0,01

1,28
1,00
1,28
0,14
0,68
0,11
2,19
2,80

0,00
0,19
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Carteira; SAO JOAO DA BOA VISTA - CONSOLIDADO

Gestor Admin. Ativo

BNP PARIBAS  BNP PARIBAS BNP PARIBAS INFLAGAO FI RF

CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
CAIXA DTVM CEF FIC FI CAIXA NOVO BRASIL RF REF IMA-B LP
BB BB BB PREV RF IMA-B
BB BB BB PREV RF REF DI LP PERFIL FIC FI
PORTO INTRAG PORTO SEGURO IMA-B5 FIC FI RF LP
SEGURO

Sub-total Artigo 7°1ll, Alinea a

Artigo 7° V, Alinea b (FI RF - Crédito Privado)

Gestor Admin. Ativo
BB BB BB PREV RF CREDITO PRIVADO IPCA IIl FI
ICATU BEM ICATU VANGUARDA FI RF INFLACAO CRED PRIV
PORTO INTRAG PORTO SEGURO FI RF REFERENCIADO DI CREDITO
SEGURO PRIVADO

Sub-total Artigo 7°V, Alinea b

Renda Fixa

Volatilid.
a.a. (%)
5,54
0,10
5,50
5,36
0,09
2,80

2,32

Volatilid.
a.a. (%)

2,82
3,41
0,09

2,07

2,46

Dia
0,05
0,05
0,04
0,04
0,05
0,04

0,05

Més
-0,27
1,15
-0,26
-0,24
1,12
0,88

0,71

Ano

5,18
12,67
6,02
6,06
12,59
9,36

9,61

Rentabilidade (%)

Dia
0,04
0,05
0,05

0,05

0,04

Més
1,02
1,03
1,17

1,07

0,80

Ano

9,39
10,95
13,21

10,89

9,45

Valor (R$)

1.518.032,38
4.034.979,84
2.765.591,54
2.016.127,91
9.623.609,87
22.575.557,96

42.533.899,50

Valor (R$)

3.529.427,48
2.297.557,44
2.491.386,67

8.318.371,59

109.479.702,28

% Carteira

0,89
2,36
1,62
1,18
5,63
13,20

24,87

% Carteira

2,06
1,34
1,46

4,86

64,02

Data Extrato: 30/12/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Rentabilidade (%)

PL do Fundo

63.534.681,94
13.943.633.561,86
1.457.873.778,20
640.688.864,31
12.858.761.791,29
193.911.279,49

PL do Fundo

458.250.946,61
791.168.877,24
5.220.944.444,89

% Fundo

2,39
0,03
0,19
0,31
0,07
11,64

% Fundo

0,77
0,29
0,05
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CONSULTORIA

Carteira;: SAO JOAO DA BOA VISTA - CONSOLIDADO Data Extrato: 30/12/2022
EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS
RENDA VARIAVEL 30,55%

Artigo 8° | (Fundos de Acdes)

. Rentabilidade (%)
Gestor Admin. Ativo Volatilid. Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
a.a. (%) Dia Més  Ano

CAIXA DTVM CEF FUNDO DE INVESTIMENTO EM AGCOES CAIXA 30,99 -0,00 -11,33 0,52 1.005.178,94 0,59 412.300.704,91 0,24
ELETROBRAS
ICATU BEM ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS FIA 19,27 -0,00 -2,45 5,34 79.552,23 0,05 904.482.272,88 0,01
QUELUZ BEM QUELUZ VALOR FI EM ACOES 40,84 -0,08 -3,78 -27,55 126.373,94 0,07 36.310.266,64 0,35
BRAM BRADESCO BRADESCO FIA IBOVESPA PLUS 21,00 -0,00 -2,39 4,65 778.524,93 0,46 325.117.819,12 0,24
BB BB BB ACOES IBOVESPA INDEXADO FIC FI 20,85 -0,00 -2,48 -573 657.823,99 0,38 235.802.717,14 0,28
BC BEM BRASIL CAPITAL RP INSTITUCIONAL FIC FIA 22,90 -0,03 -2,77 -6,96 1.442.173,60 0,84 60.390.630,78 2,39
GUEPARDO DAYCOVAL  GUEPARDO VALOR INSTITUCIONAL FIC FIA 23,24 -0,01  -3,29 4,55 12.128.059,12 7,09 196.104.261,81 6,18
ICATU BEM ICATU VANGUARDA AGOES IBX FI 21,16 -0,00 -2,56 4,26 10.087.769,41 5,90 72.328.713,79 13,95
RIO VERDE BEM RIO VERDE SMALL CAPS FIA 30,42 -0,01 -1,01 -4,66 152.435,58 0,09 15.106.870,58 1,01
TARPON DAYCOVAL  TARPON GT 30 FIC FIA 21,51 -0,00 -4,77 14,80 23.674.831,24 13,84 590.953.322,47 4,01
TARPON DAYCOVAL TARPON WAHOO FIA 24,49 -0,06 -1,33 3,01 2.117.457,01 1,24 165.627.282,66 1,28
Sub-total Artigo 8°1 20,04 -0,00 -3,83 8,11 52.250.179,99 30,55
Renda Variavel 20,04 -0,01 -383 811 52.250.179,99 30,55
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Carteira: SAO JOAO DA BOA VISTA - CONSOLIDADO Data Extrato: 30/12/2022
EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR 2,70%

Artigo 9° Il (Fundos de Investimento no Exterior)

. Rentabilidade (%)
Gestor Admin. Ativo Volatilid. Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
a.a. (%) Dia Més  Ano

BB BB BB MULT NORDEA INVESTIMENTO NO EXTERIOR FI 21,72 -0,14 0,90 -12,72 3.587.128,56 2,10 114.614.616,44 3,13
XP BNP PARIBAS MS GLOBAL OPPORTUNITIES ADVISORY FIC FIA 40,20 -0,57 -3,21 -45,26 1.027.492,34 0,60 538.528.356,62 0,19
INVESTIMENTO NO EXTERIOR
Sub-total Artigo 9°1I 24,09 -0,24 -0,04 -22,93 4.614.620,90 2,70
Investimentos no Exterior 24,09 -0,24 -0,04 -22,93 4.614.620,90 2,70
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Data Extrato: 30/12/2022

Carteira: SAO JOAO DA BOA VISTA - CONSOLIDADO

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS

Artigo 10° | (Fundos Multimercados)

Gestor

SICREDI

Admin.

SICREDI

Ativo

SICREDI - FI MULTIMERCADO BOLSA AMERICANA LP
Sub-total Artigo 10° |

Investimentos Estruturados

Total

Volatilid.
a.a. (%)

24,24
24,24

24,24

7,36

Rentabilidade (%)

Dia Més
0,05 -4,84
0,05 -4,84
0,05 -4,84
0,02 -0,93

Ano
-11,74
-11,74

-11,74

7,18

Valor (R$)

4.670.356,32
4.670.356,32

4.670.356,32

171.014.859,49

% Carteira

2,73
2,73

2,73

100,00

PL do Fundo

195.827.438,89

2,73%

% Fundo

2,38
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